АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.: (872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, wwyv.bezhta-mo.ru, bezhtinskiy@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«РЗ» (О  2019г. с. Бежта

Об отмене определения поставщика (подрядчика, исполнителя)

Руководствуясь положениями статьи 36 Федерального закона от 05 апреля
2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить аукцион в электронной форме на право заключения
муниципального контракта по выполнению работ: «Ремонт
внутрихозяйственной автомобильной дороги в Цунтинском р-н
Республики Дагестан» (извещение № 0303300019719000004

2. Контрактному управляющему Иманалиеву Магомедзагиду Гасановичу
необходимо:
-  в день принятия решения об отмене определения поставщика

(подрядчика, исполнителя) разместить такое решение в единой
информационной системе;

-  незамедлительно довести информацию об отмене до сведения
участников закупки, подавших заявки (при наличии у заказчика
информации для осуществления связи с данными участниками);

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы МО
«Бежтинский участок» Хайбулаев Г.А.

mailto:bezhtinskiy@e-dag.ru